Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

01.07.2005    454 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        01.07.2005        №  454

г. Мариинский  Посад

О проверке готовности образовательных

учреждений к 2005-2006 учебному году

В целях проверки готовности образовательных учреждений района к 2005-2006 учебному году и осуществления достаточного и эффективного инспекционного контроля за соблюдением образовательными учреждениями требований санитарных и гигиенических норм, пожарной и электробезопасности, охраны здоровья обучающихся, воспитанников и работников                                                                                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Создать районную комиссию под моим руководством в следующем составе:

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики (заместитель председателя комиссии)

	Баталов А.В.
	-
	инженер-механик ХЭС отдела образования и молодежной политики

	Зайцев А.В.
	-
	государственный инспектор Ростехнадзора (по согласованию)

	Кудряшов А.С.
	-
	ведущий специалист отдела образования и молодежной политики

	Сапожников А.В.
	-
	начальник ОГПН Мариинско-Посадского района ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию)

	Смирнова О.Ю.
	-
	ведущий специалист территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике-Чувашия в Цивильском районе (по согласованию)

	Смирнова Л.Г.
	-
	председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)

	Юшкова И.Е.
	-
	заведующий психолого-педагогического центра диагностики и консультирования отдела образования и молодежной политики

2. Районной комиссии по проверке готовности образовательных учреждений к новому учебному году начать работу с 15 августа 2005 года согласно графику.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин